特  提                    粤工信装备函〔2024〕37 号

广东省工业和信息化厅关于组织开展

工业机器人行业规范公告申报工作的通知

各地级以上市工业和信息化局、横琴粤澳深度合作区经济发展

局：

为进一步加强工业机器人行业规范管理，推动产业高质量发

展，现将《工业和信息化部办公厅关于开展 2024 年工业机器人

行业规范公告申报工作的通知》（工信厅装函〔2024〕379 号）（附

件 1）转发给你们，请认真组织开展申报工作，有关事项通知如

下：

一、请组织辖区内工业机器人企业按自愿申请的原则，如实

填报《工业机器人行业规范企业申请报告》，并提供相关证明材

料。

二、请按照《工业机器人行业规范条件（2024 版）》《工业

机器人行业规范条件管理实施办法（2024 版）》（附件 2）有关要

求，对企业申请材料进行初审，对符合条件的申请材料，请于

11 月 8 日前将企业申请材料（纸质文件一式三份，PDF 电子版

— 2 —

光盘 1 份）、推荐汇总表正式报送我厅（装备工业处）。

附件：1.工业和信息化部办公厅关于开展 2024 年工业机器

人行业规范公告申报工作的通知

      2.关于公布《工业机器人行业规范条件（2024 版）》、

《工业机器人行业规范条件管理实施办法（2024

版）》的公告

                        广东省工业和信息化厅

                          2024 年 10 月 29 日

（联系人及电话：杨丹妮， 020-83135890；莫玉婷，

020-83135943）

812A

附件1

812A

附件2

公开方式：主动公开

		2024-10-30T18:59:07+0800
	signature info(version:5.56.18)